
CHALLENGE  T6 + CUP ETE T3
GARDEN GOLF DUMBEA - 23.01.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELAMARE, Hugo TINA 2,7 77 77

2 --- NOUVEAU, Jérôme DUMBEA 6,2 78 78

3 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 11,3 81 81

4 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 3,2 83 83

5 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 5,8 84 84

6 --- COURTOT, Christian DUMBEA 18,1 85 85

7 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 6,8 85 85

8 --- TROALEN EYRIN, Marie-Louise DUMBEA 10,0 85 85

9 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,8 87 87

10 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 17,0 89 89

11 --- LEPERT, Jerome DEVA 13,0 89 89

12 --- TRAVERS, Titouan TINA 10,7 89 89

13 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 11,2 89 89

14 --- CATEAU, Catherine DUMBEA 15,1 91 91

15 --- CUNY, Louis TINA 19,3 91 91

16 --- CHAILLOU, Ludovic DUMBEA 20,6 91 91

17 --- BARRI, Felicien DEVA 25,4 91 91

18 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 13,1 92 92

19 --- EYRIN, Gilles DUMBEA 12,6 93 93

20 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 9,5 93 93

21 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 8,1 93 93

22 --- TRAVERS, Eliott TINA 24,1 93 93

23 --- MORETTI, Guillaume DUMBEA 18,3 94 94

24 --- TEZENAS DU MONTCEL, Bruno DUMBEA 16,0 94 94

25 --- GAUBERT, Richard DUMBEA 18,3 95 95

26 --- CAVALIE, Alain DUMBEA 13,8 95 95

27 --- BIANCHI, Manuel DUMBEA 15,6 96 96

28 --- DUNAND, Pierre DUMBEA 13,8 97 97
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29 --- SIMONEAU, Veronique DUMBEA 20,1 97 97

30 --- GIUSTI, Cécile DEVA 21,0 98 98

31 --- VOYER, Cyril DEVA 11,6 98 98

32 --- CUNY, Julie TINA 19,3 99 99

33 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 19,2 99 99

34 --- CAVALIE, Elizabeth DUMBEA 22,9 99 99

35 --- FLOCH, Serge DUMBEA 19,8 100 100

36 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 21,8 100 100

37 --- MUTO, Gilles DUMBEA 23,9 102 102

38 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,8 102 102

39 --- HEUTTE, Laurent DEVA 13,4 103 103

40 --- AUCHER, Maeva DUMBEA 24,7 103 103

41 --- LE THERY, Sylvie DUMBEA 23,7 103 103

42 --- KANZARI SERCAN, Meya TINA 19,3 104 104

43 --- FRANCOIS, Annie DUMBEA 24,0 105 105

44 --- ASSIMILALO, Georges DUMBEA 20,9 106 106

45 --- MANUGUERRA, Eric DEVA 19,6 106 106

46 --- SECHET, Timothey DUMBEA 32,4 108 108

47 --- LAHITETE, François DUMBEA 22,2 111 111

48 --- GRE, Jean DUMBEA 31,3 112 112

49 --- BACHELARD, Maria DUMBEA 30,9 113 113

50 --- AUCHER, Marek DUMBEA 18,3 116 116

51 --- OGER, Eric DUMBEA 29,6 118 118

52 --- GRE, Genevieve DUMBEA 38,0 118 118

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARRI, Felicien DEVA 25,4 67 67

2 --- COURTOT, Christian DUMBEA 18,1 69 69

3 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 11,3 70 70

4 --- CHAILLOU, Ludovic DUMBEA 20,6 72 72

5 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,8 73 73

6 --- NOUVEAU, Jérôme DUMBEA 6,2 73 73

7 --- DELAMARE, Hugo TINA 2,7 73 73

8 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 17,0 74 74

9 --- CAVALIE, Elizabeth DUMBEA 22,9 74 74

10 --- MORETTI, Guillaume DUMBEA 18,3 75 75

11 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 5,8 75 75
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12 --- SIMONEAU, Veronique DUMBEA 20,1 75 75

13 --- CATEAU, Catherine DUMBEA 15,1 75 75

14 --- TROALEN EYRIN, Marie-Louise DUMBEA 10,0 75 75

15 --- GIUSTI, Cécile DEVA 21,0 75 75

16 --- TRAVERS, Eliott TINA 24,1 75 75

17 --- LEPERT, Jerome DEVA 13,0 76 76

18 --- GAUBERT, Richard DUMBEA 18,3 76 76

19 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 6,8 76 76

20 --- GRE, Genevieve DUMBEA 38,0 76 76

21 --- AUCHER, Maeva DUMBEA 24,7 76 76

22 --- MUTO, Gilles DUMBEA 23,9 77 77

23 --- LE THERY, Sylvie DUMBEA 23,7 77 77

24 --- TEZENAS DU MONTCEL, Bruno DUMBEA 16,0 78 78

25 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 3,2 78 78

26 --- CUNY, Louis TINA 19,3 78 78

27 --- CUNY, Julie TINA 19,3 78 78

28 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 19,2 78 78

29 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 11,2 78 78

30 --- FRANCOIS, Annie DUMBEA 24,0 79 79

31 --- TRAVERS, Titouan TINA 10,7 79 79

32 --- BACHELARD, Maria DUMBEA 30,9 79 79

33 --- FLOCH, Serge DUMBEA 19,8 80 80

34 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 21,8 80 80

35 --- SECHET, Timothey DUMBEA 32,4 81 81

36 --- GRE, Jean DUMBEA 31,3 81 81

37 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 13,1 81 81

38 --- CAVALIE, Alain DUMBEA 13,8 83 83

39 --- EYRIN, Gilles DUMBEA 12,6 83 83

40 --- BIANCHI, Manuel DUMBEA 15,6 83 83

41 --- ASSIMILALO, Georges DUMBEA 20,9 84 84

42 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 9,5 84 84

43 --- DUNAND, Pierre DUMBEA 13,8 85 85

44 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 8,1 85 85

45 --- MANUGUERRA, Eric DEVA 19,6 86 86

46 --- OGER, Eric DUMBEA 29,6 87 87

47 --- KANZARI SERCAN, Meya TINA 19,3 87 87

48 --- VOYER, Cyril DEVA 11,6 87 87

49 --- HEUTTE, Laurent DEVA 13,4 90 90
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50 --- LAHITETE, François DUMBEA 22,2 90 90

51 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,8 93 93

52 --- AUCHER, Marek DUMBEA 18,3 97 97
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Total :  104 joueurs


